

**PIETARIN NEUVOSTON PUHEMIEHISTÖN
JA ELINTARVIKEJÄRJESTÖJEN EDUSTAJAIN
NEUVOTTELUKOKOUS
TAMMIKUUN 14 (27) p:nä 1918**

I

NALANHATAA VASTAAN SUUNNATTUJA TOIMENPITEITA
KOSKEVIA PUHEENVUOROJA ¹¹¹

POYTÄKIRJAMERKINNÖT

I

Vladimirovin esittämistä tiedoista seuraa, että elintarvikeannos on jätettävä ennalleen. On ryhdyttävä toimenpiteisiin, että löydettäisiin se, mitä on Pietarissa.

II

Kaikki nuo tiedot todistavat Pietarin työläisten kummasuttavaa toimettomuutta. Pietarin työläisten ja sotilaiden pitää ymmärtää, että vain he itse voivat auttaa asiaa eikä kukaan muu. Väärinkäyttöjä koskevat tosiasiat ovat ilmeisiä, keinottelussa on menty tavattoman pitkälle, mutta mitä sotilaat ja työläiset ovat tehneet joukkojen keskuudessa taistellakseen sitä vastaan?! Mistään ei tule mitään, ellei joukkoja saada toimimaan itsenäisesti. On kutsuttava koolle Neuvoston täysistunto ja tehtävä päätös joukkomittaisten tarkastusten suorittamisesta Pietarissa ja tavara-aseilla. Jokaisen tehtaan ja jokaisen komppanian on lähetettävä osastoja suorittamaan tarkastusta, tarkastamaan ei pidä ottaa vapaaehtoisuuden pohjalla, vaan siihen on velvoitettava jokainen leipäkorttinsa menettämisen uhalla. Niin kauan kuin emme sovelle keinottelijoihin terroria — ampumista rikospaikalla — emme saa mitään aikaan. Sitä paitsi myös ryöstäjiin on suhtauduttava päättäväisesti — ammuttava heti.

Väestön varakas osa on jätettävä kolmeksi päiväksi ilman leipää, sillä varakkailla on varattuna muitakin elintarpeita ja he voivat korkeilla hinnoilla hankkia keinottelijoilta.

*Julkaista ensi kerran v. 1924
„Krasnaja Letopis“
aikakauslehden 1. (10.) numerossa*

*Julkaistaan käsinkirjottettujen
pöytäkirjamerkintöjen mukaan*

2

PÄÄTÖSLAUSELMAEHDOTUS

Kutsua koolle Pietarin Neuvosto täydessä kokoonpanosaan ja ryhtyä vallankumouksellisiin toimenpiteisiin keinoittelijoita vastaan ja nälänhädän torjumiseksi:

1) Kaikki sotilas- ja työläisjoukot on saatava mukaan muodostamaan muutamia tuhansia osastoja (kussakin 10—15 henkilöä tai mahdollisesti enemmänkin), joiden velvollisuutena on työskennellä joka päivä määrätty tuntimäärä (sanokaamme 3—4 tuntia) elintarvikekysymyksen hyväksi.

2) Ne rykmentit ja tehtaat, jotka eivät lähetä vaadittuja osastoja säännöllisesti, on jätettävä ilman leipäkortteja ja niiden suhteen on sovellettava vallankumouksellisia vaikutuskeinoja ja rangaistuksia.

3) Osastojen on suoritettava viipymättä tarkastus, ensiksi rautatieasemilla, joilla on tarkastettava ja luetteloitava viljavaunut; toiseksi Pietarin läheisyydessä sijaitsevilla radoilla ja risteysasemilla; kolmanneksi kaikissa varastoissa ja yksityisasunnoissa.

Tarkastusta, luettelointia ja takavarikointia koskevat ohjeet laatii Pietarin Neuvoston puhemiehistö piirineuvostojen edustajien osanotolla tai erikoiskomissio.

4) Rikoksenteosta kiinnisaadut ja selvästi paljastetut keinoittelijat osasto ampuu rikospaikalla. Saman rangaistuksen alaiseksi joutuvat vilpillisyydestä paljastetut osastojen jäsenet.

5) Näistä vallankumouksellisista osastoista, joita on muodostettu nälänhädän torjumiseksi poikkeustoimenpitein, lähetetään luotetuimmat ja parhaiten aseistetut osastot kaikille rautatieasemille ja tärkeimpien viljaa toimittavien kuvernementtien kaikkiin ujesteihin. Näiden osastojen ja rautatieläisten paikalliskomiteain valtuuttamina

näihin osastoihin otettujen rautatieläisten tehtäväksi annetaan ensiksikin valvoa viljalastien kuljetusta; toiseksi valvoa viljan hankintaa ja siemenvarastojen muodostamista; kolmanneksi ryhtyä kaikkein vallankumouksellisimpiin poikkeustoimenpiteisiin keinottelijoita vastaan ja viljavarastojen takavarikoimiseksi.

6) Takavarikointia, vangitsemista tai ampumista koskevaa pöytäkirjaa laadittaessa vallankumoukselliset osastot kutsuvat joka kerta vähintään 6 todistajaa, jotka on ehdottomasti valittava lähinnä naapuruudessa sijaitsevan köyhimmän väestön keskuudesta.

*Julkaistu ensi kerran v. 1924
„Krasnaja Letopis”
aikakauslehden 1. (10.) numerossa*

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*
